Documentos
Relacionados:

I - Oficio repactuação (SEI nº 0069104).
II - Convenção coletiva (SEI nº 0069108).
III - Planilha de formação de preços (SEI nº 0069150).

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE GOIÁS
Memorando nº 036/2023/CRCGO-OPER/CRCGO-SUP/CRCGO

De: Departamento Operacional

Para: Superintendência

Assunto: Novo Dissidio Coletivo - Repactuação

A empresa Terra Vigilância e Segurança Eireli inscrita no CNPJ sob o nº: 01.863.518/0001-11, sediada à Av.
C-208 nº 253 Qd.518 Lt.18, Bairro Jardim América, Goiânia-GO, CEP 74.255-070, para o fiel cumprimento
do contrato e alinhamento com as condições econômicas, solicita a repactuação salarial através de novo
dissídio coletivo.

Este departamento solicita análise por parte da Superintendência, para autorização.

Atenciosamente,

Fabrício Santos Ferreira

Coordenador Operacional

Documento assinado eletronicamente por Fabricio Santos Ferreira, Assistente, em 03/03/2023, às
16:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cfc.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0069150 e o
código CRC 64B405D4.

Referência: Processo nº 9079602110000100.000015/2023-98 SEI nº 0069150

Memorando 036 (0069150)         SEI 9079602110000100.000015/2023-98 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

	Memorando 036 (0069150)